

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Hedegaard Holding ApS

Granvænget 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 25 59 59 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedegaard Holding ApS Granvænget 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 25 59 59 47
	Stiftet: 12. juli 2000
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Krogh Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Mina A/S, Randers
Kapitalinteresse	Helios Huse ApS, Randers MAPE Invest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Perioden efter statusdagen udviser positive tendenser i datterskaberne og der forventes et positivt resultat i 2024. Endvidere er det ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-22.913	-21.725
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	357.145	1.111.577
Indtægt af kapitalinteresse	-327.233	71.241
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.207	187.076
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.572	-64.841
Resultat før skat	108.634	1.283.328
3 Skat af årets resultat	-15.582	-22.330
Årets resultat	93.052	1.260.998
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	357.145	1.111.577
Overføres til overført resultat	0	149.421
Disponeret fra overført resultat	-264.093	0
Disponeret i alt	93.052	1.260.998

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.835.475	7.478.330
5	Kapitalinteresse	13.595	340.828
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.849.070</u>	<u>7.819.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.849.070</u>	<u>7.819.158</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.300.294	4.863.967
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	120.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	574.090
	Tilgodehavender i alt	<u>16.920.294</u>	<u>5.438.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.460</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.941.754</u>	<u>5.438.057</u>
	Aktiver i alt	<u>24.790.824</u>	<u>13.257.215</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.636.075	6.278.930
Overført resultat	4.300.389	4.564.482
Egenkapital i alt	<u>11.061.464</u>	<u>10.968.412</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.651.171	1.726.383
Selskabsskat	0	562.420
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.622	0
Anden gæld	60.567	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.729.360</u>	<u>2.288.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.729.360</u>	<u>2.288.803</u>
Passiver i alt	<u>24.790.824</u>	<u>13.257.215</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.167.353	4.415.061	9.707.414
Resultatandel	0	1.111.577	149.421	1.260.998
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.278.930	4.564.482	10.968.412
Resultatandel	0	357.145	-264.093	93.052
	125.000	6.636.075	4.300.389	11.061.464

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Perioden efter statusdagen udviser positive tendenser i datterskaberne og der forventes et positivt resultat i 2024. Endvidere er det ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.568	63.799
Andre finansielle omkostninger	<u>3.004</u>	<u>1.042</u>
	<u>74.572</u>	<u>64.841</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	17.622	22.330
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.040</u>	<u>0</u>
	<u>15.582</u>	<u>22.330</u>

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Mina A/S	Randers	100 %

5. Kapitalinteresse

I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>52.000</u>
	Hjemsted	Ejerandel
Helios Huse ApS	Randers	25 %
MAPE Invest ApS	Randers	50 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gældsforpligtelse til pengeinstitut. Gæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 42.762 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
